
2025 年2 月 

 

コニカミノルタＫＭ会 会員各位 

 

理事長 小野 喜明 

事務局 

 

コニカミノルタ KM 会 第 50 期定時会員総会開催のご案内 
 

拝啓 厳寒の候、貴社におかれましては益々ご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

規約第4 条による定時会員総会を、下記内容にて開催致したいと考えますので、ご予定いただき

ますようお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

【定時会員総会、コニカミノルタ報告会、懇親会】 

１．日時・場所 

2025 年7 月23 日（水）15:00～18:00（予定） 

東京国際フォーラム G409 会議室 など（予定） 

東京都千代田区丸の内3-5-1 ※JR 有楽町駅 国際フォーラム口 徒歩 約1 分 

 

２．備考、その他 

○これまで会員の皆様には、はがきによる出欠回答をお願いしておりましたが、本年よりオン

ラインでの出欠回答をお願いすることといたしました。出欠回答サイトの URL・QR コード

等は、総会議案書と併せまして、7 月上旬に改めて発送いたします。 

○ご出席いただいた会員様のリスト（社名、住所、出席者名）をお配りします。 

○会員間の相互交流を図るため、希望される会員様の企業情報を掲載した「会員紹介集」を、

お配りします。 

 

ご不明な点等がございましたら、事務局までお問い合わせください。 

 

＜コニカミノルタＫＭ会事務局＞ 

TEL：03-6250-2000 ／ FAX：03-3218-1363 

E-Mail：shareholder@pub.konicaminolta.jp 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

（裏面に続きます） 

mailto:shareholder@pub.konicaminolta.jp


「コニカミノルタＫＭ会 ポータルサイト」開設のお知らせ 
 

 

 3 月３日に会員様向けのポータルサイトを開設いたします。 

是非とものご活用をお願い申し上げます。 

 

１．主な機能 

１）資料ダウンロード 

各種届出書類（株式一部引き出し、属性変更等）やイベント関連のお知らせ資料等をダウン

ロードいただけます。 

２）届出書類のご提出、お問い合わせ 

画面上に届出書類のご提出やご質問に対応するための専用フォームをご用意しております。 

３）情報共有 

当会イベント関連のお知らせの随時更新、会員紹介集、規約・細則を掲載いたします。 

 

２．ご利用方法: 

ログインID・パスワードなしでアクセスできます。 

 URL：https://x.gd/B61mfF  QR コード： 

 

 

 

３．開設日 

 2025 年3 月3 日（月） 

 ※開設前にアクセスした場合は右記メッセージが 

表示されることをご容赦願います。 

 

 

 

ご不明な点等がございましたら、事務局までお問い合わせください。 

 

以 上 

  

https://x.gd/B61mfF


コニカミノルタＫＭ会「会員紹介集 2025 年版」へのご投稿のお願い 
 

 会員様同士の相互交流を図るために、会員様の企業情報を掲載した「会員紹介集」を

作成してお配りしておりますが、2025 年版を作成するにあたり、会員の皆様のご投稿へ

のご協力をお願い申し上げます。 

 

１．記載事項 

原稿に記載いただく事項としては、以下を考えております。 

⚫ 所在地 ⚫ 従業員数 

⚫ 主な事業内容 

 

⚫ アピールポイント（実績・他社にはない

新たな技術・サービスなどの強み） 

⚫ 他の会員様へのメッセージ ⚫ その他 
 

 

２．締め切り 

2025 年 4 月 30 日（水）までに、下記の当会事務局にご提出願います。 

会員の皆様への配布は、会員総会のご案内とともに 2025 年 7 月を予定しております。 

 

３．書式、ひな型のご案内 

●原稿は「Microsoft PowerPoint ファイル（スライドサイズ 4:3）」「PDF ファイ

ル」のいずれかの形式にてご提出ください。昨年お配りした 2024 年版を同封いた

しますので、原稿作成のご参考としてください。 

ひな型の「Microsoft PowerPoint ファイル」をご希望の際は、返信先 E-Mail アド

レスの情報を添えて、事務局までお申し出ください。 

●ご提出いただいた原稿をそのまま掲載しますので、予め文字の大きさなど、仕上が

りを考慮しながら原稿をご準備いただくよう、お願いいたします。 

●既に会員紹介集にご投稿いただいている会員様で、記載内容などにご変更がない

場合は、その旨を事務局にお申し付けください。事務局が保管している原稿にて掲

載いたしますので、改めて原稿をお送りいただく必要はございません。 

 

ご不明な点等がございましたら、事務局までお問い合わせください。 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

（裏面に続きます） 



 


